[bookmark: _GoBack]关于2023年常州市武进区科技创新发展专项资金（2022年度省外国专家工作室、区软科学第二期II）拟奖励项目名单的公示
各有关单位：
根据《常州市武进区促进创新发展专项资金管理办法的通知》(武科发〔2022〕22号)有关规定，经局党组（扩大）会审定等程序，现将拟支持项目名单进行公示，公示期为2023年11月13日—11月17日17:00时。公示期间如对项目有异议的，请以书面方式向我局反映。以个人名义提出异议的，需写明自己的真实姓名、单位、职务职称、联系地址及电话等；以单位名义提出异议的，需加盖单位公章，并写明联系人和联系电话。
业务咨询：区科技局对外合作与人才科  86310730
监督投诉：区纪委监委第八派驻纪检监察组  86310239
联系地址：区行政中心3号楼517
邮政编码：213159
附件：1.2023年常州市武进区科技创新发展专项资金项目（2022年度省外国专家工作室）拟奖励名单
2.2023年常州市武进区科技创新发展专项资金项目（2022年度区软科学第二期II）拟奖励名单

常州市武进区科学技术局
2023年11月13日

附件1:
2023年常州市武进区科技创新发展专项资金项目
（2022年度省外国专家工作室）拟奖励名单
	序号
	奖励单位
	区域

	1
	常州承芯半导体有限公司
	高新区

	2
	捷多（常州）医疗科技有限公司
	西太湖

附件2:
2023年常州市武进区科技创新发展专项资金项目
（2022年度区软科学第二期II）拟奖励名单
	序号
	课题名称
	承担单位
	区域

	1
	打造高能级科创平台赋能两湖创新发展
	常州工业职业技术学院
	区属